

Czy zasługuje
na to by pójść
do nieba?

Czy zasługuję na niebo?

Zadajemy sobie to pytanie, kiedy myślimy o Bogu i wieczności. Staramy się na nie odpowiedzieć zgodnie z naszym sumieniem. Prawdopodobnie mówisz sobie: *„Nie jestem taki najgorszy – przecież jest tyle innych osób, które żyją gorzej ode mnie.”* Odpowiedź tego typu nie jest pomocna, ponieważ ciągle pozostajemy w tym samym miejscu niepewności. Są ludzie, którzy żyją gorzej niż Ty, ale skąd masz wiedzieć, czy żyjesz wystarczająco dobrze, aby pójść do nieba? Nie da się rozwiązać tego problemu jeżeli będziemy się porównywać z innymi ludźmi. Potrzebujemy spojrzeć na ten problem z innego punktu widzenia. Bóg będzie sądził wszystkich ludzi i to On będzie decydował o tym, kto zasługuje na niebo a kto na piekło. Potrzebujemy spojrzeć z Jego punktu widzenia. Nasuwa mi się porównanie z przeglądem technicznym samochodu. O dopuszczeniu do ruchu nie decyduje, porównanie z innymi samochodami, ale to, czy dany samochód spełnia określone kryteria i normy. Między innymi sprawdzane jest prawidłowe działanie świateł, hamulców oraz spalanie. Nie wystarczy, że samochód będzie miał sprawne tylko światła, albo sprawne hamulce, albo będzie miał spalanie w normie. Można powiedzieć, że naczelną zasadą jest „wszystko albo nic”. Tak samo jest z Bogiem, który ma dziesięciopunktową normę – Dziesięć Przykazań. Każdy, kto ją spełnia całkowicie, zasługuje na życie

wieczne. A każdy, kto jej całkowicie nie spełnia, zasługuje na piekło. Zadaj sobie teraz pytanie o to czy kiedykolwiek zgrzeszyłeś. Jeżeli tak, to znaczy, że nie spełniasz Bożej normy, ponieważ grzech jest przekroczeniem Bożego prawa, Bożych przykazań. A karą za grzech jest śmierć. Jeden grzech, jak to miało miejsce w przypadku pierwszych ludzi – Adama i Ewy – powoduje śmierć. To znaczy, że nie zasługujesz na to, by pójść do nieba.

Jak mogę być zbawiony?

Być może zadajesz sobie teraz pytanie: „*Więc jak mogę być zbawiony?*” Bóg wie, że nikt z ludzi nie zasługuje na niebo, ponieważ wszyscy zgrzeszyli. Nikt z nas nie jest w stanie wypracować swojego zbawienia, dlatego jest ono dane za darmo, z łaski. Bóg w swoim miłosierdziu pochylił się nad nami i posłał swojego Syna na świat, aby przez Niego zbawienie stało się możliwe. Jego to Bóg ustanowił jako ofiarę przebłagalną przez krew Jego, skuteczną przez wiarę. Każdy, kto w Niego wierzy otrzymuje życie wieczne. Zatem odpowiedź jest, że możesz być zbawiony tylko przez wiarę w Jezusa Chrystusa. Jeżeli polegasz na swoich własnych staraniach to tym samym nie wierzysz w moc doskonałej ofiary Syna Bożego. Jeżeli wierzysz w Jezusa to nie polegasz na swoich uczynkach, ale ufasz, że Jego ofiara ma moc oczyścić cię z wszelkiego grzechu. Poprzez podążanie za Nim

oraz naśladowanie Go oddajesz swoje życie w Jego ręce. Tak jak człowiek uwięziony w płonącym budynku zdaje się na strażaka, który go ratuje, tak człowiek wierzący zdaje się we wszystkim na Jezusa. *Czy zdajesz się we wszystkim na Niego? Czy przyszedłeś do Niego po przebaczenie grzechów? Czy wierzysz, że Jego krew ma moc oczyścić cię z grzechu?* Zachęcam Cię, abyś odpowiedział sobie na te pytania.

„Albowiem tak Bóg umiłował świat, że Syna swego jednorodzonego dał, aby każdy, kto weń wierzy, nie zginął, ale miał żywot wieczny. Bo nie posłał Bóg Syna na świat, aby sądził świat, lecz aby świat był przez niego zbawiony. Kto wierzy w niego, nie będzie sądzony; kto zaś nie wierzy, już jest osądzony dlatego, że nie uwierzył w imię jednorodzonego Syna Bożego.”

Ewangelia Św. Jana 3:16-18

Jeżeli chcesz dowiedzieć się więcej na temat Boga i chrześcijaństwa prosimy o skontaktowanie się z nami:



„Zwiastujemy Chrystusa ukrzyżowanego, który jest mocą Bożą i mądrością Bożą.”

Al. 3-go Maja 22a, 1 piętro
(wejście w bramie od ul. Broniewskiego)

519 61 50 41

kontakt@misjalegionowo.pl

www.misjalegionowo.pl

Nabożeństwa:

Niedziela, godzina 11:00